
Město Příbram Pro 'ednání ZM

iodbor: školství, kultur a s ortu dne: 11.03.2024

Název bodu jednání:

Programové dotace Činnost sportovních organizací 2024

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Lea Enenkelová. vedoucí odboru

Projednáno: v RM dne 19.02.2024

Text usnesení RM:

R.usn.č.0192IZOz4 “
Programové dotace Cinnost sportovních organizací 2024

Rada města
1. doporučuje ZM

schválit poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Činnost sportovních

organizací 2024" formou účelové dotace dle předloženého návrhu a uzavření veřejnoprávních smluv

o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování dotací a návratných

finančních výpomoci č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM & tímto dotačním

programem.
2. ukládá
OW zařadit materiál na jednání ZM dne 11.03.2024.

Napsala: Markéta Benešová -

Návrhy na usnesení :

ZM schvaluje X neschvaluje

poskytnutí programových dotací podaných v rámci dotačního programu „Činnost sportovních

organizací 2024“ formou účelové dotace dle předloženého/upraveného návrhu a Jzavření

veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací za splnění podmínek daných Pravidly pro poskytování

dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020 schválených ZM dne 22.06.2020

Usn.č. 394/2020lZM a tímto dotacním programem.

Dúvodová zpráva:
Finanční prostředky na programové dotace v oblasti Činnost sportovních organizací jsou zahrnuty ve

schváleném rozpočtu kapitoly 777—OŠKS na rok 2024: ANO

RM předkládá v příloze materiálu návrh Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

na rozdělení programových dotací pro rok 2024, které byly podány v rámci vyhlášeného dotačního

programu „Činnost sportovních organizací 2024“ (dále jen „program") schváleném

Usn. č. 253/2023/ZM.
Při zpracování žádostí podaných v programu probíhá kontrola údajů rozhodných pro výpočet, kterým

se určuje výše přidělené dotace, tj. kontrola počtu Členů klubů (kontroluje OŠKS) a jejich zařazení do

soutěží (kontroluje manažer sportu).

Komise na svém jednání dne 09.01.2024 odsouhlasila návrh rozdělit částku 650000000 Kč podle

tabulky výpočtu dle hodnoticlch kritérií na základě kontroly členské základny a zařazení do soutěží

provedené odborem a manažerem sportu.

ZM dne 04.12.2023 schválilo pro tyto programové dotace finanční prostředky ve výši

6.500.000,00 Kč (kapitola 777-OŠKS. prvek č. 3467).

Die Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena těm

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2022. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

D e zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu. 0 dotaci může požádat každý žadatel, který

splní dané podmínky uvedené v programu. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.



v platném znění, 5 103, odst. (4) nevyhovl-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu
žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno & důvod nevyhovění žádosti

Příloha č. 1: Přehled žádostí o dotace
Příloha č. 2: Tabulka výpočtu
Příloha č„ 3: Anotace projektů
Příloha č. 4: Zápis z jednání komise

v platném znění, 5 103, odst. (4) nevyhovl-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu
žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno & důvod nevyhovění žádosti

Příloha č. 1: Přehled žádostí o dotace
Příloha č. 2: Tabulka výpočtu
Příloha č„ 3: Anotace projektů
Příloha č. 4: Zápis z jednání komise



Přílohačl

5

Š
E
02DEN
EN
O
:
2

EA
“Qmv
m.=:
E
"W

E
02c.::

<> o c o o
c, 0. Q <>. G_ 3. 3. 3 3 3 3

_ er » no na m .o o .; „< ní „i
: .- .a m „ „- m
8 m na m N N N cn % '$ :? R

sš „, _ :; 3 v „ m s *“ =**
n. 58m:

(5;:
En:"Wm=,-
NE
00
0.3:

0 O O O D

3 0. <=, 0. o, 0, 3 3 3 3 3 3
__ v w <a ao (0 m o" <; „< m“ „*

.- \n m „ „-g „ „ „, „ = „ 3 s s .? a
.— “ m .a co .. „- .. ..

a jg % e a : .“: a " a % “= “=
= ,.ůN >>u150— x„o z„
I“

ggg „ 8 $ 3 8 s 3 s 8 g
.. m — m“ .: c" =; |< |< m" g
no 0 no a co

ggq & .- Š m v 3 8 3 % % N'Ě'g
'“ <:: a co :D na <> N *“ D

300 >? o g>g v) P „- 0 B w &“ sžv
:o .„ u »»0» N o _— n u „\ * — *“

o o „V __.ngg : »U'N

n?d „: g;;gg % ža; _.
gg., sg Emmu, :s 321. „
“cuz DN 3392“- s ggg Ě
_-tw

%

53411 2- 5 3 $% 3 5 :m
za C'
„„O o.

:mš 'g=<: &$

“53 %> o o „.-.- o
Wo.: g G_ =, o, c. 3. 3 3 3 3 3 3
o.. o a o o o o' c; cí d cí .n'
- O O O 4: c) 0 0

'U': 'a o o m v o c 3 3 3 3 g
332 '“ o o a N no a .— nn :: a n
„ =. o „, no no :. n
„ 'Š „ „ v „ _ „ s 3 s :.

\ -
„_a) FU„„„>z

>>
O O O D O

% q o. q 0. G_ 3 g 8 3 3 g
0 o <> o o o o 6 c" =* o'

N O D O O O O :>

%$ 3 o „, „ o o „ 3 g s 3
>: o |:: N .o » .n m o o .n

Cu 0, ID *? U) LD N o LD M

„: „ _ „ „ „, „ _ „ „ a 3
>! „_ N N .- m
o
x.!
39On.

<r
o -— w N v 2 __
:>

O N O N | :

E 2. a__ o 5 N .: gg & ua :
8 5.21:- ge F2 & aE “: „1:0 H &= s
!& vs. .a "a “s o*: „ „gm Ě 13x „:
n. ěwE Ea gg ťšž Ea % ggg . „is šš
: JGEE mĚ .; &% ;51 3 .EnE ;: _ .,; \
„_ -Em?q 5> gm, m..“ 'E> E uma m 254,4 čŠ
mf.- g-E'EŠ “g; “8 %s 35:1 % SWE E 235 „EE
Oo cm:" “! 0“ cus f:“ 0 3m: “1 58“ wa
Eo g-řěgg ge 0% g: 3% E všg Zš Ě=5 55
-—o __ 3 „, _ .- o—_ n;: _

' »UN wExS u.? wg D.“o mE o R.Ex m8 ř—ŠGD. 8%

0+.:
5
O

„.- . o
..- "ť _ „ a . „_ %
É “ 3 $ “- “- s a

. g 5 ve <= a: E “» m sw. a . s „ v »- E E “ „
N == _ . „- _ „. _ _ N - .n N
og—m5m2>N-s„- Ě54$čš;=—9>'m-om- -__— » — o n. — & 3 —

Ewa \— N _— “ ln ona m nm N c:m-
ggmv sgšvx Ě,3Šog ŠwŠ Šv—nfsšvžmšmo Émx Émašš3= %$
5:5; stš „zňašmsžmesgšnzg—onam scgvsmnwsgš sss
EEĚŠ :?:-EngEššstžtgg_mrgšzetomgšcgžmizmngEŠĚINQ gc.-

? a'švm>E“ĚŽI\IQFWĚNŽQĚŘŽNĚG'í—glsžblšg&$(mag—glma' m'lŘ
N Ego?anqmchOĚoQŠTONWŠDF<QoN :=cND'ŠE'DKv35ÝĚ >SN
% =(QO g-avógš_o'nin.-5cšvó;?„555_55'Hrógň_5;EFó—UEE 6

Nm —mw 1D 30) ND- _ W __ |N\_

N mhLNQm-INQ n.memNRQawgga339mm29mŘŘQwNÉQwDÉQĚĚNRQ
„'
„a' n— m <“ nn N

o-
3



“5
C
'D
O

'5
02
CEN

5
N
O
C
2
*;
IG
0!(av
NJ:
E
“N

5
až
u_n:

O O O O O O O O O 0 CDQ q <=, ca =, q ca .=._ q *? qo
_ a o o o nn nn » n: N a 1—0“.: .n m a o n m 3 :o u: D no
3 m no a o <r o> .- u :: moA m N o m m m =
gg oa N r— 3 8 \- w % *? o 39
„V v .=. N N N 51 _ “_*3n. _-
05 a
na:

I“
.K

EG)
wm:...
NE
90
a.!

o o oa: 0. <>. 0, 8, g 3, 3. 3. g. 3.8
.g a o o c na „\ nu N o uxo—
E $ 3 3 3 $ 3 2 8 3 33g \ \n „ .=. o o m (o :o o 3

a
C) N I\ IX) N no no Q“ 0 =v o ,— N a \- va

QD ĚA v— '0
NN „vu .,o-- z!
„% v

, o o o o :)Ě-UÉ 0, 0, c, 3, 0, cv. 3, 8. 8. 3. 33
»: 3 co r— o o o o a m e co na—
„no 0 m o o :| \— m v :|) N na v,
gmo .. v N o o w N v v m rx vm

30— >g .: m o o 0: o .— m o „\ m: o ! v \- o rx co co o o N na Fw
..: m.., __ v co _ u: N < x—N
ouq om * ln N%30 SN n
„,a co 2
go“. DN :
_tw rx „\ 07 » 0: “3
20..

Č'
*“ ,* W N a

mam & Vl
Emo D.2; v
:gž 382
0:0 4D)
=._ : O O O O O 0 o O O 0 DO
m'U m 0. 0. <=, 0, 0. Ca 0. q C! =! cze
0.. > 0 :> o o o o o o o o c,;
.=“ o o o o a o o o c. c :. aw
_“

“C D O O 0 o O O (» o o oe.Na 5 N o :. o o o o o o o o
.n o 3 .- “ co o 1x7 :: :: un o co.- v a a u: v m \- muo n. N „_

ul U 0
12.1 '
>>

:: :: Cu 0 o |: c o o o co>„ q Q 0. <>. 0. 0. Q <>. <>. <>. 0.0
"O D O O O *

5 o o o o 8 3 S 8 8 S 8%
xi? :: o <:: .= o c .= \: to o c.__
mx o o o o m o o o o o a
E\.. D ,* h 0 (D U:) 0 :|) Q 0 cln

(D:
(D \— © N ao *r N a N N mm

>z .- \- .n _ __ „ ..
O O
x.? n
39
On. * \

2 yi \

“WE“ >; > . 3 ()
_z._“l<r -._(0 N __

.gcvm g=>
\ ? __,- —> a > %.2 řž> [:

=>š'o o> É === : c .=: „5 .-.á : . *
GEO“ xěši a “<“ 3.1, “ 3% “39 “N' —2 a)
33.93 %géš. % Ex EN & gm? >.e EE- v ž
-„,n9 „„,qu .g v „mm N*— cm 2 „,E 0 - _N >< 30 > 'o —._O ED- ;a— Emwa> 355- má „'— 59 0 E.:“ „a max nu L'

; 5><E 5:55 no 5-5 SE 5 moč N—oo 53:0 'a.: 2
.m gě=s avos 0“ no “5'3 o oa! os“ a. N cu:- 4mě Eggž Egšš Eg EE M % Ešg 5:18 2%8 %! 9:2
a. CLWED. a*ůůn. »o u_ia >E o Don. n..:E u_nce u_i! ma

' S
Š . nu., w ::g .
___ N .:
a. » E lu& u E 0= _. „,a s n =m . .: —„—_ .,; _ ._
Š“ m_ ;: n. _ m na
o N "* 3 N - r—i Š- ca E :; Ě '". > *—
.0 E _: = o 4 N ' E a-_5 m E „ „,N .a vg u!
s = z = o _ E „s š „_ E; N = 3 = 's
0 5 “= 5 “* 5 '“ "'m- ** E _ Em: E S = 5 - a'( Eam Em? Ew- QNgřEhl Eva EmH-aE-ns Emn-mE-ng Ea% 55% E; =ŠE$? ŠÉEĚEBŠ 55:9 Esšáagš 3357-2515 %$3 me$33832w=r %ssáegwegíšegúeawégMasemš

_ “E vaw'čwnťv“535.0xwmagřahwgamx„Eog“2an<_mm\—>—mame>mm2 s :_ggxřw a*grw<mFW-—ce„-Ngm_w'čs_=movwaang:gřgaomm<“ 1: 50..cgo?:ocfi?cfů .of'. uoÍN—GŠ n>nÍ1Wo„f—3.=D„ EvÍ
% ĚÚŽEOŠEEO 3115350umsoššzoíňsof9502350xĚ50-285005:30
>N WN'MNQWNNQ074049l—UNQI—ÚNQFNNQI—ĚNQI—(NQF—ůNQI—UNQtl/JNQ

i,- a m wr o „\ w oa \— m
o .- .- „_ .- .- ._ _ N N
0- ,

ll



Přílohač 2

_ „\ „ut „ „„bf ..a-.;? a—N— . .: “*...—*
šĚ :: ==\= wš— “ ššaš
sg

'

\

\
IWH MMHMMQ

5

&

Ě \ Í
„La „ „ „„

ě: -— \WWN :“ \„„.„„n „„„, e\:„_\_=\$gg “L—vm—wmšmmmc
3 “č
': \ \ \ \
„, ..,.,Ý.. ..

„\ ,
g _ \ ,

% aoawuwota („„Emzexskcs

—. \ % imsrsgm was; masgs
_ \ \ i : „fmmv„ „„ v Nth—v

\ \ 17

\ \ \ „ %$an azanww M\Q 1:3
a mawa vgss— %s:—w ĚEĚ

\
Šaš-\ rs & \ %s

a _ 2

'
\ \ ŠÉFQÉQQQQÉQQÉÉQQQFÉŽQ

& g_š
& &= o—. \ :..„r „ „WW „„„_ „ „ ; „. .

g: :E'QgcSaošeeivucašvšřšžůa
šmššam .ag..„_\„, 3:39:33 2 %.5 _— ggg

„ , \ , „. .,
š

»
\ %

\ \ Es Ě" '“

g ;
zzwuywwqřgawwxm; -

\ ?32\32Q€%E;?E*zšš=$?z'35
% „„\qomscsaowassaaemoo zfrzč::zztmžzzzgzqzžs:

\\ \ Š:zxxrxmsgwwwšmaaašzsř

\ \
'

\ \ Ě gpwggwawgawwzwgw ;? 32
_ . \ \ ,_ , 3 av :“ “_"zwznm &%“qu šlž\;f s».„»št— fungas mak— was wás 3 2% v " ;; *

7—3 a ' =" "Ě '“
a \ \ $

\
%—

Z > \ . .. \ v .v r—
“

š '
\ Šzmwzzwgzžzmžzwqw gg & šš_ „„ „\„ngMWMMM „ s , =.

x „_ „» =“ B\ww — ženě; ;;as „„ Maamaa 2, „- 3% ss „_ moru
_w\== —m\\'\ ŠeW—Eems „;LWgag šfawíw \Š"' „ ;? ;

\ = \ zi É“

: \ & ?iaššsššagžaššfšžřšgzžá '
Š'? Racomc Ěw'řc wšcamvbťo % \\n—fwmlaw\w$mL10:\ome—GN'nwinmu \ : gammmammmagwHam

$
\ \ ? \\v—MMKN;

wm
\

v n\lmr—mm ť

; _ Mazzzuzzwgmwnw g_ 2
a \ \ \ gf \ *? "3 ší '$“-

====m==2=—a\==\wg=\==vm Šgš m \ 3 BEF;\ \ | „ 33 N E „\ \ -' a 23 N
\\ . \ 5

,„\„„:.„'„'„„3„'„„„„.\\„„„„„ \\ „ .-.! ! xxxxxxxxxxxxxxxxxhcxxxx :, x ;g \ \- \ ? "2mw\$s=gmaamss=ža\gsa3x gg“ % „ .„_
:; ššržíyálzučfax_šďř\ýž3\š\>ř? "Š:m5\g;wo$mgmoocwgwoww—cmw „„„gg g;, „In;lanazzzaťanš :;xm-sg ggggquggggggg>3g35g233 xg=giv
€* ' *“ \ —

“"\"I'" „. 3 „mnm _ L, s „A ..a
a % \ % '$;

\ \ \
*

ŠĚ Mazwrgaam
;awiwww

, „ A „.„„„„_,„„ „gram „„g 5 ggggĚšgšžgghgšššzššggg Égšg :mamaasagsg ŠKWGERHŠMHB
& \ \ >gg“53\55%5=35=% Něšš'šgššša
% \ ,
:! „„na o „„ mw „„ “><
% _, \ *; „xgxkgazhlgAgggřhu Egg“

Š s—eawwzgšsv—vaaošagašew ŠŠŠ šsšgsššššššěšššššššěěš 25 z»“ % MM—ssawasowssssss “ »
; „\šagasm„_s„„„wg„\„„\_„ 33

*
\ququW—zquqwauzquaquzquzm _:

-: \ : ŽEEÉEWSŠWWEŽEÉĚEÉŠĚ % „_
; %Éššašmšfam Ešsšsěss iš ; 5
E

\
8 % »

ši“ \ \=5 \
'

:
; "ě \ ŽE, \ \ 3
= 25 „: \ _=\m „ o
“ EĚ »: \ €*; a ŠT: sam g 5 \ >“ € % „,
š \ guigna í“59\š-: _ 5 „\ _g_š=.—AÉ „ \: .;.ššš-iž \:Z '?

3 E- \ť2"1\5:0“'-m 3; „- “. - “, zqšogw 35— \„\ “.
o . _g3m5»ggšzg šwzíwzš .;Ě ÉgwŠE-gs.gš ,ze-„43%
.5 N „š\„-».sJš-šš„gšg Eglťsaš Něvšq-45J_ÉEE„E,ŠĚ ggxa a
? Pawšomšssdw „amgšesá šgugácgšsměw Juššššg
, Sá“vExnzofošgggwg'lgxťíď „; .E>n;oxmggg€wgš\sggg-& EF%ggž—mza\amzuš\šh\=š &*ŠŠmž—mššx\312'3\;ug\šxmmš>a=. \Š—-a'aa'= xm „ g„=š„: aEE'Ei: ;..K <%žĚť—HaŠŠ—a>>ž25\-ešě?5 % Šiš\“%*EIŠĚĚ-\sss<\žšš'čí3\sš
3 aguggg_g\mE\—ššg\zgš\?ď\r%u Ě \ZĚUBŠšgewšgggmb—ršwgšu
g ĚGEŠĚĚĚĚŠŽWww'wťŽECEČČ\: = Ěmuflg,mímašž?mwm$\33:32k\tt= “2 - \ „www -mu-u-l-l \\ \



Příloha č. 3

STRUČNÝ OBSAH PROJEKTÚ - DOTAČNÍ ŘÍZENÍ PRO ROK 2024
Oblast: Činnost sportovních organizací 2024

(převzato ze žádostí — psáno žadateli)

1) Žadatel: BK Příbram 2000 z.s.
Projekt: Činnost BK Příbram 2000 2.3.
Provoz basketbalového klubu. Trénování a hraní mistrovských a přátelských zápasů. Pořádání turnajů. Učení dětí

základům tohoto sportu.

2) Žadatel: Bruslařský klub Příbram, z.s.
Projekt: Sportovni činnost mládeže Bruslařského klubu Příbram, 2.5. v roce 2024

Zajištění a realizace tréninkového procesu sportovců (členů klubu) v daném období, organizace účasti sportovců

(členů) na soutěžích Českého poháru a Poháru Českého krasobruslařského svazu, mistrovství České republiky a

zahraničních soutěžích.

3) Žadatel: FBC Příbram, 2. 5.

Projekt: FBC Příbram - Rozvoj florbalu v Příbrami

Stejně jako v minulých letech bychom rádi upevnili naše místo mezi tradičními sportovními oddíly v Příbrami. Tento

cíl si dáváme každý rok, v posledních letech se nám dařilo naší pozici úspěšně budovat. Pro rok 2024 máme za cíl

vytvořit opět o část kompletnějšl strukturu mládeže od přípravky po juniory. Rádi bychom vytvořili pevnou základnu

pro nejmenší kategorie, které jsou obrovsky podstatnou částí rozvoje našeho klubu — našich hráčů a pokračování

ve vyšších kategorií. Vidíme v tom velký potenciál v našem klubu.

4) Žadatel: JUDO Příbram, z.s.
Projekt: JUDO Příbram - podpora činnosti 2024

Činnost sportovního oddílu JUDO Příbram. Trénink juda, sebeobrany, výchova miádeže, předcházení sociálně

nežádoucích jevů, účast na soutěžích krajského, republikového i mezinárodního rozsahu, prezentace oddílu Judo

Příbram na společných trénincích a soustředěních i mimo okres Příbram.

5) Žadatel: Pankration gym,z.s.
Projekt: Podpora sponujicích děti a mládeže

Poskytnuté dotace zajistí pravidelnou výměnu tréninkového vybavení pro zajištění kvalitních tréninků. Každý

sportovec při zahájení pravidelné činnosti se v počátku nemusí zatěžovat pořizováním tréninkových pomůcek, ale

má je zcela k dispozici. Dotace je potřebná pro zajištění kompenzačních tréninků, zaplacení startovného, dopravy

na závody a pravidelnou spolupráci s mentálním koučem. Díky poskytnuté dotaci můžeme poskytnout odměnu

našim trenérům a dovolit si mit asistenty při tréninku dětí, což velmi zkvalitní trénink.

6) Žadatel: Plavecký klub Příbram, :. 5.
Projekt: Sportovní činnost mládeže v plavání 2024

Sportovní činnost mládeže v plavání — výcvik a výchova plavců pro kondiční a závodní plavání. Soustavná tréninková

příprava plavců pro závodní plavání, dále účast na závodech, včetně Českého poháru v plavání a Mistroství

republiky v plavání a pořádání plaveckých soutěží mládeže.

7) Žadatel: POTÁPĚČIATOL, z.s.
Projekt: Činnost mládeže 2024
Naším cílem je sdružovat děti a mládež se zájmem o ploutvové plavání a sportovní potápění. Během pravidelných

tréninků si děti zdokonalí plavecký styl, zlepší fyzickou kondici a osvojí základy bezpečného plavání v bazénu i ve

volné vodě, zásady při potápění na nádech a mají možnost vyzkoušet si přístrojové potápění, když splňují podmínky,

mohou absolvovat kurz přístrojového potápění a získat licenci potápěče. Během závodů pořádaných v rámci kraje

si poměří své síly s ostatními dětmi a podpoří si tak přirozenou soutěživost.

8) Žadatel: PŘÍBRAM BOBCATS z.s.
Projekt: Podpora činnosti mládeže sportovního klubu Příbram Bobcats

Předpokládaný projekt je zaměřen na celoroční sportovní činnost mládeže na nejvyšší možné úrovni a reprezentaci

města Příbram v České republice, ale i v Evropě. Naše sportovní týmy se v příštím roce budou opět účastnit ligy

1



amerického fotbalu a flag fotbalu. Hráči U17 a U15 týmu jsou součástí reprezentačního týmu, který bude v září

reprezentovat Českou republiku na ME a hráčky týmu žen. který se účastní v srpnu MS ve Finksu.

9) Žadatel: SK SPARTAK Příbram, spolek
Projekt: SK Spartak - mládež 2024

Zapojení generace 2 do sportovních aktivit (fotbalu) s cílem zamezit jejich patologickému chování, podpořit je v

orientaci v sociálním prostředí nebo dodržování pravidel.

10) Žadatel: SK TRI klub Příbram, z.s.

Projekt: Tréninková a závodní činnost SK Tri klub Příbram z.s.

Sk Tri klub Příbram zajištuje tréninkovou a závodní činnost členů mládežnických kategorii zajištuje činnost SCM Sk

Tri klub zajištuje činnost Sps.

11) Žadatel: Spolek prevence a zdravého životního stylu

Projekt: Soutěžní týmy dětí v oblasti aerobiku

Pravidelná dlouhodobá příprava (tréninky 3 - 4 x týdně, letní předzávodní soustředění, víkendová soustředění V

závodní přípravě) dětí od 3 do 23 let v oblasti tělovýchovy a sportu zaměřená na závodní aerobik - kategorie step,

pod vedením profesionálních trenérů, včetně kompenzačního cvičení a regenerace. Účast na soutěžích klubových,

krajských, republikových a nominačních na ME a MS.

Mistry &; mistry - www.mistrysmistry.cz
ČSAE - FISAF - https://fisaf.cz

Žij pohybem - httgszl/wwwziigohybemcz

12) Žadatel: Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram, z.s.

Projekt: Podpora mládežnického sportu ve Sportovním klubu Aerobic Oxygen Příbram v roce 2024

Cílem projektu je podpořitzávodnfky při závodní sezóně 2024 a podpořit děti, které cvičí jen pro radost. Pro závodní

oddíl má tento projekt za cíl hlavně podporu v celé závodní sezóně a zabezpečit pro tyto nadané děti prostory pro
závodění, výjezd na soustředění a finančně zabezpečit celou závodní sezonu. Závodní sezóna je totiž pro každou

závodnicí a její rodinu finančně velmi nákladná: tréninky, dresy, hudba. choreografie. soustředění, startovné,

poplatky svazu, výjezdy na závody, ubytování v místě závodů, apod. Přestože Sportovní klub Aerobic Oxygen

Příbram, 2. s. patří mezi nejlepší kluby v České republice i ve světě, závodníci si musí veškeré náklady hradit sami,

respektive je hradí jejich rodiče, což je pro rodiny těchto dětí velká zátěž. Děti, které se nevěnují závodní činnosti a

chodí k nám cvičit pouze jednou týdně mají rádi pohyb. Proto se náš klub mimo jiné zapojil do projektu Českého

svazu aerobiku — Děti na startu. Děti na startu jsou celorepublikový projekt všeobecné pohybové přípravy dětí

předškolního a mladšího školního věku, zaměřený na rozvoj základní pohybové motoriky, koordinace, obratnosti,
všeobecné pohybové přípravy děti předškolního a mladšího školního věku, zaměřený na rozvoj základní pohybové

motoriky. koordinace, obratnosti, rychlosti a síly. Závodní klub Oxygen Příbram patří mezi nejúspěšnější týmy
vČeské republice věnující se závodní činnosti ve sportovním aerobiku, fltness družstvech a taneční kategorii.

Úspěšně získává medailové umístění od nejnižších soutěží až po soutěže pohárové, kvalifikační, MČR, ME a MS.

Cílové skupiny a cíle projektu: Dětem se věnují profesionální trenéři, kteří jsou zároveň nejen bývalými závodníky,
ale hlavně odborníky v oboru tréninku dětí a mládeže pro tento sport. Jejich svěřenci procházejí propracovanými

tréninkovými metodami, které vyvážené rozvíjejí mladý organizmus, až do vrcholné reprezentační úrovně. Dvakrát

až třikrát ročně odjíždíme mimo klub do přírody. Tým trenérů je složen ze sportovních a kondičních specialistů,

fyzioterapeutů, tanečníků a choreografů. Závodní klub se zaměřuje především na fltness step aerobik a sportovní
aerobik. Fitness step aerobikje součástí vrcholné soutěže aerobikových skupin. Soutěže step aerobiku klade důraz

na využití stepů (cvičební pomůcka), na němž jsou prováděny erobicové prvky. Step aerobic také obsahuje prvky

sportovního aerobiku, které však nejsou tak četné. Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram má jak jednotlivce, tak

trojice. Zastoupení má předevšim ve věkových kategoriích 10 — 16 let. Harmonogram projektu: Tréninky oddílu

probíhají mimo sezónu 4x týdně před závody 6x týdně po 1,5 — 3 hodinách tréninku. Na počátku roku 2024 budeme

s dětmi sestavovat nové závodní týmy pro nadcházející sezónu, připravovat nové závodní sestavy, navrhovat nové

dresy, připravovat nové závodní hudby. Během ledna musí být vše připraveno a naladěno na novou závodní

sezónu. Během února a března se musí vše vypilovat do nejmenšlch detailů, neboť na konci března začínají první

závody a nominace pro Mistrovství Evropy. Jelikož náš klub se pravidelně mezinárodních závodů zúčastňuje máme

za cíl nominovat se na mezinárodní závody i v roce 2024. Na podzim závodníky čekají nejdůležitější závody a to

Mistrovství České republiky a Mistrovství světa, kam bychom se rádi nominovali. Zdroje financování projektu:
Financování všech aktivit je převážně z členských příspěvků, které jsou velmi vysoké. Každoročně klub žádá o

dotace na městě a NSA.

2



13) Žadatel: Sportovní klub Příbram, z.s.
Projekt: Podpora tréninkové, závodní a sportovní činnosti mládeže v SK Příbram, z.s.

Podpora tréninkové, závodní a sportovní činnosti mládeže v synchronizovaném bruslení.

14) Žadatel: Sportovní Klub Sporting Příbram, 2. 5.

Projekt: Činnost SK Sporting v roce 2024
Cílem projektu je zajištění zdravého chodu a rozvoje klubu v roce 2024

- udržení chodu stávajících skupin v oddílu atletiky a v oddílu frisbee ultimate

- upevnění členské základny hlavně v Kategoriích nejmladšího žactva

- kompletní zajištění tréninkového procesu atletů a frisbee především v žákovských a dorosteneckých kategoriích

- zajištěn! pronájmu sportovních ploch - 50m běžecký tunel & tělocvičny na ZŠ Školní v Příbrami, Atletické hřiště

Gymnázia Příbram, hřiště softbalového klubu, tělocvičny a sportovní haly v Příbrami

- pokračování ve výpůjčce plochy bývalého atletického oválu od města Příbrami a provádění základní údržby

- zkvalitnění všech podmínek pro speciální tréninkovou činnost — zlepšení materiálního zabezpečení tréninkového

procesu a také vyšší zapojení trenérů — specialistů

- příhlášení přípravek, mladších a starších žákyň a žáků a dorostenců do soutěží družstev v krajském přeboru v

atletice

- přihlášení mladších, starších žáků, dorostenců, juniorů a dospělých k přeborům středočeského kraje jednotlivců a

na veřejné závody jak v halové, tak v hlavní atletické sezoně

- uspořádání atletických a frisbee soustředění pro různé věkové skupiny našich sportovců.

- zajištění doprovodu a dopravy na soutěže

- pořádání a spolupořádání atletických soutěží

— v odílu frisbee ultimate se zaměříme na rozšíření členské základny

- pořádání frisbee turnajů

15) Žadatel: Tc R.A.K., z.s.
Projekt: Podpora celoroční činnosti TC R.A.K., z.s.

Projektje zaměřen na zajištění celoroční činnosti TC R.A.K., z.s.. ktera se zaměřuje na sportovní taneční pohybové

aktivity. Hlavním cílem projektu je zajištění nákladů na pronájem kvalitních tréninkových prostor členské základny.

která působí v městě Příbram.

16) Žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Příbram

Projekt: Všestranný tělesný rozvoj mládeže

Posláním & cílem naší činnosti je zvyšování tělesné zdatnosti našich členů, podpora pospolitosti a návrat k tradičním

hodnotám, které organizace Sokol vždy zastávala,

17) Žadatel: TJ AMASOMA Příbram, :. 3.
Projekt: Činnost oddílu 2024

činnost klubu (nákup materiálu jako jsou ochranné helmy, chrániče, rukavice, pálky, hrací a tréninkové míče,

vybavení lékárničky, ceny, diplomy apod.), energie potřebná pro provoz, materiál a vybavení pro údržbu areálu

(např. hnojivo, pesticidy na hubení plevele, hygienický materiál, pohonné hmoty do sekaček)

18) Žadatel: TJ Baník Příbram, z.s.

Projekt: Činnost mládeže v oddílech TJ Baník Příbram 2024

Projekt je zaměřen na celoroční realizaci veškeré tělovýchovné a sportovní činnosti mládeže vjednotlivých oddílech

TJ. Jedná se o úhradu nákladů za nájemné sportovišť, cestovného, nákladů na trenéry, soustředění, na nákup

sportovních potřeb a materiálu, na vodu a energie, na opravy vlastních sportovních zařízení, včetně materiálu.

19) Žadatel: TJ Spartak Příbram, z.s.
Projekt: Provoz a rozvoj oddílu házené v Příbrami v roce 2024

Provoz a rozvoj oddílu házené včetně zajištění a pořádání soutěží. Motivace dětí ke sportu, zdravému životnímu

stylu a jejich výchova pro budoucí život. Začleňování do kolektivu, psychycký i fyzický rozvoj jedinců.

20) Žadatel: TK ROJA Příbram z.s.

Projekt: Podpora činnosti TK Roja Příbram, z.s. v roce 2024

TK Roja Příbram, z.s. se celoročně aktivně věnuje sportovní výchově dětí a mládeže na území města Příbram. V

současné době má TK Roje, z.s, přibližně 200 aktivních čtenů, z nichž někteří pravidelně reprezentují klub na

soutěžích pořádaných sportovními organizacemi. Zaměřujeme se na trénink a tenisovou průpravu hráčů všech

3

a"



úrovní, ať už mají zájem o závodní tenis nebo tenis rekreační, TK Roja, z.s. žádá o dotaci ve výši 650 000 Kč, která

bude využita výhradně na provozní náklady spojené se sportovními aktivitami a činností klubu podle specifikace
uvedené v rozpočtu.

21) Žadatel: Triatlon Team Příbram, :. 3.

Projekt: Podpora mladých talentů

Cílem projektu je získání ňnančnlch prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže, které jsou členy
triatlonového klubu Triatlon Team Příbram 2.5. Stručný popis projektu (podrobnější popis bude přílohou žádosti).

22) Žadatel: TTC Přibram,z.s.
Projekt: STOLNÍ TENIS - TTC PŘÍBRAM
Projekt je určen pro děti a mládež od 6 do 23 let. Je přístupný po celý rok.

Obsahuje:
- pravidelné tréninky ve skupinách (10 tréninkových skupin + přípravka 1 skupina)
— turnaje mládeže

- soustředění

- všeobecnou sportovní přípravu
- specializovanou sportovní přípravu
- program výuky pro rekreační i závodní formu trénování

- kvalifikované vedení tréninků trenérem licence "B"

4



Příloha č. 4

Zápis z jednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise")

Datum: 09.01.2024
'

Účast: Mgr. Renáta Vesecká (předsedkyně); Ing. Jiří Holý; Daniel Rosenbaum; Jan Hadraba; Mgr, Jitka Charyparová;

Tomáš Novák

Omluven: František Jobek

Neomluven: Ema Davidová; Jakub Hušek

Hosté: Miroslav Peterka (místostarosta)

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení

2) Dotační řízení 2024

3) Různé

4) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájila předsedkyně komise, přivítala přítomné. Je přítomno 6 z 9 členů, komise je usnášeníschopná.

Předsedkyně komise přednesla program jednání.
Hlasováno o návrhu:

PRO: 6 PROTI: O ZDRŽEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

Program schválen.

ad2) REPREZENTANT ČR 2024
Členové komise prošli jednotlivé žádosti, doložené podklady a potvrzení o statutu reprezentant ČR. Diskutovali

o jednotlivých podaných žádostech & plnění kritérií žadatelů (potvrzení o statutu Reprezentant ČR, největší

úspěchyjednotlivých žadatelů, reprezentace města Příbram, reprezentace příbramského klubu v daném sportu,
místo trvalého bydliště).

U žadatele Tománek Jan hlasovali v prvním kole, zda bude žádost zařazena k projednání a hlasování, a to

z důvodu, že žadatel není veden v žádném příbramském klubu, prokazatelně prozatím nereprezentuje město a

trvalé bydliště nemá na území Příbrami. . .
Hlasováno o návrhu: PRO: 4 PROle 2 ZDRZEL: O NAVRH SCHVÁLEN, žádost bude

projednána

Členové komise hlasovali o jednotlivých žádostech viz Příloha č. 1 tabulka „Dotace Reprezentant ČR 2024“.

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti

Reprezentant ČR 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 1 „Dot_ace Reprezentant ČR 2024_návrh komise".

Hlasováno o návrhu: PRO: 6 PROTI: O ZDRZEL: O NÁVRH SCHVÁLEN

SPORTOVNÍ AKCE 2024
Členové komise projednávali jednotlivé žádosti, posuzovali doložené podklady a diskutovali o splnění podmínek
dotačního programu a přínosech projektů pro obyvatele města.

V 18:30 jednání opustil Tomáš Novák —je přítomno 5 členů komise. komise je usnášeníschopná.

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti

Sportovní akce 2024 dle přiložené tabulky Příloha č, 2 ,.Dotacg Sportovní akce 2024_návrh komise'í

Hlasováno o návrhu: PRO: 4 PROTI: 1 ZDRZEL: O NAVRH SCHVÁLEN

PODPORA VRCHOLOVÉHO SPORTU 2024

Odbor požádal členy komise o prověření členské základny žen, jejich zařazení jako členek klubu, způsobu

společného trénování atd. Komise diskutovala o zařazení jednotlivých členek do klubu a naplnění podstaty
dotačního programu. Dle názoru komise členská základna žen a jejich zařazení, vedení & trénování naplňuje

podmínky dotačního programu.
Odbor informoval členy komise o množících se dotazech veřejnosti na možnost podpory dětí, které jsou

zařazeny v klubech, které jsou městem podporovány v dotačním programu Podpora vrcholového sportu. Dále

informoval členy komise o přípravě stránek, kde bude zveřejněno vyúčtování všech dotací nad 50.000.00 Kč

1

40



' poskytnutých z rozpočtu města. Povinnost zveřejnění vyúčtování vyplývá z Pravidel pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020, Díl IV.. Čl. 16, odst. 5.

. Členové komise navrhli 10% navýšení částek, které byly poskytnuty žadatelům v roce 2023. Z důvodu, že u
žadatele Volejbalový klub Příbram 2.5. na část projektu podporující profesionální tým. nemůže být poskytnuta

, vyšší částka (pravidlo de minimis), je toto navýšení přesunuto do části projektu, která podporuje sportování dětí
a mládeže.

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti
Podpora vrcholového sportu 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 3 „Dotace Podpora vrcholového sportu
2024_na'vrh komise“. „ , ,
Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: 0 ZDRZEL: 0 NAVRH SCHVALEN

ROZVOJ A OPRA VY SPORTOVIŠT 2024
Členové komise prošli jednotlivé žádosti & posoudili naplnění kritérií pro hodnocení žádostí. Diskutovali o
jednotlivých projektech, jejich smysluplnosti a přínosu pro město. U projektů na výměnu oken diskutovali o
podmínce dlouhodobého nájmu, o rozdílu mezi provozováním prostoru a prostém pronájmu a o vrácení dotace
v případě, že nájemce přestane objekt užívat (ošetřeno dotačním programem).
Na základě diskuse přidělují bodyjednotlivým žádostem viz tabulka:

Rozvo' a o-ra sonovišt' 2024 - hodnocení žádostí

Bodovací systém 2 dotačního progrmu

. Podíl Přínos
Pořadí pod"

Žadatel RŠEESŠĚŠQ žadatele na projektu Míra využití BOÚY dle městap p_ realizaci \ pro město sportoviště celkem
b d“ o/prolaktu , o u v a

(max 10 b)
prajekm (max 10 (max 20 b.) !'
(max 10 b.) b.)

Juno Příbram, zs. m-
10

Tělocvičná 'ednota Sokol Příbram 5___-mm-
TJ AMASOMA Příbram, 2. s. ___—__!-
TKROJAPHbramzs.
Minimální výše bodového hodnocení žádosti pro poskyinutí podpory dle tohoto programu je 25 bodů. Komise
navrhla rozdělení ňnančních prostředků na základě přidělených bodů.

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti Rozvoj
a opravy sportovišť 2024 dle přiiožené tabulky Příloha č. 4 „Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2024_na'vrh
komise".
Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: o ZDRŽEL: o NÁVRH SCHVÁLEN

ČINNOST SPORTOVN/CH ORGANIZACÍ 2024
V rámci dotačního programu Činnost sportovních organizací 2024 komise navrhla rozdělení částky
6.500.00D,00 Kč podle tabulky výpočtu dle hodnotících kritérií na základě kontroly členské základny a zařazení
do soutěží provedené odborem a manažerem sportu.

Komise navrhuje radě města doporučit zastupitelstvu města schválit výše programových dotací v oblasti Činnost
— sportovních organizací 2024 dle přiložené tabulky Příloha č. 5 „Dotace Činnost sportovních organizací

2024_návrh komise“.
_

Hlasováno o návrhu: PRO: 5 PROTI: O ZDRZEL: O NÁVRH SCHVALEN

Termín dalšího jednání komise nebyl stanoven

Zapsala: Markéta Benešová v. r.
Schválila: Mgr. Renáta Vesecká v. r.

Příloha č. 1 „Dotace Reprezentant ČR 2024_návrh komise“
Příloha č. 2 „Dotace Sportovní akce 2024_návrh komise“
Příloha č, 3 „Dotace Podpora vrcholového sportu 2024_návrh komise"
Příloha č. 4 „Dotace Rozvoj a opravy sportovišť 2024_návrh komise“
Příloha č. 5 „Dotace Činnost sportovních organizací 2024_návrh komise“

2



Příloha zápisu &. 1 Žádosti o finanční podpcru na rok 2024

Oblast: Rerezentant CR 2024

ALOKACE 330.000,00 Kč

Výše požadované
Poř. Dotace v roce Návrh Hlasovánl .
č. zadam WWW 2023 komise (Kč) komise W"- ““"““

v Kč v %

. návrh na vyřazeni — žádost napadána řádně v aplikace;

1 Šgpéeszmate
6 em nesplňuje podmínku dýtačního programu "žadael má"5 ee 30 000,00 89 nežádal vyrazení statut Reprezentanta CR“

2
návrh na vyřazení - nesplňuje podmínku dotačního

6 pro programu "žadatel má statul Reprelentanla ČR"

85 000,00 50 nežádal vyřazeni

JUDO Příbram. 1,5.
Žežická 193 JUDO Příbram-Tereza . . . .. . , .3 251 01 Příbram vu Bodnárová, reprezentace 2024 s pro plnou ““S*e' “"""“ “Šk“ me"“ P'D “““““ ““““

IČO: 45954955 110 000,00 81 50 000.00 110 000,00 dotaci

4
“Pragma“ R 2024 V

s „o návrh na vyřazení . nesplňuje podmínku dotačního

W 25000 00 87 nežádal vyřazení programu "žadacer má statut Reprezenbama ČR"

5 Reprezentantka
"

s pro
návrh na vyřazeni . nesplňuje podmínku amačnmo

Ultimate frisbee -
25 000 00 87 nežádal vyřazeni

programu “Žadatel má statu! Reprezemanza ČR"

Pankralion gym,z.s.

5 Žgraolíkšřgšmm | Podpora reprezentanta ČR 6 pro plnou žadatel splňuje veškerá kritéria pro pnsuznváni žádostí

IČO: 22590370 10500000 68 50 000.00 105 000,00 dotaci

Reprezentantka návrh na vyřazeni - žádost nepodéne řádně v aplikací;

1 ' ' e - 6 Pro
. nesplňuje podmirku 11905an programu "žadatel má

25 000,00 07 nežádal vyřazeni statut Rewezemanta CR"
6 ro

0
Mistrovství Světa Ironman & 70.3 p:,„ženou zdúvndu trvalého byúlišlě mimo Příbram a není členem
Ironman 2024

110 000,00 10 náádal 57 500,00 dotacl pnbramskeho klubu

g Reprezentamka ČR 2024 v 6 pro návrh na vyřazeni . nesplňu'e podmínku dotačního

Ultimate frisbee 25 000,00 74 nežádal vyřazení programu “žadatel má statut Reprezentama ČR'

10
Reprez imate 6 pro

návrh na vyřazení - nespňuje podmínku dotačního

frisbee 30 000 00 89 nežádal vyřazeni programu "žadatel má statut Reprezentanti! ČR"

50 000,00 Kč

1 1 Podpora příbramského zgggzmova 6 pro
prokazatelně reprezemuie město Příbram, ale není

reprezentanta CR v triatlonu 70 000 00 Kč poníženou
členem příbramského kluhu vdane'm sponu

100 000,00 31 ID 57 500,00 dotaci

CELKEM 670 000,00 330 000,00

1



111.101; zápisu a 2 žáuwi :- 011011010 podporu 110 rok 2024
Oblast: 500110001 akce 2024

. ALoKAcE 100000000 Kč
. . . Celkové 11 00010 0110Poř. 1

0 2003101 ESI"
““"“ 001001111 od Datace v roce 2023 011110 """“ Poznámka 110111150' rojekm Kč) v Kč v %

LFK anm, 100151010 51511 11115125. “*
Lamr: 00 01001011 1111 0118110: PREZENTACE *

1 201 01 010115111 MLÁDEŽNICKÉ KOPANÉ A 001110101 207,4 00 000,00 40 000.00 50 20 000,00 20 000,00
1150: 2000501: MĚSTA 001000111

011500111 00011 110100100 0110150 2.5
Knvonulě 5:10 »

2 201 01 PNblxm vmmvg Harv 0011 0010111001111 2024 14002024 010 500,00 00 000,00 10 30 000,00 25 00000
IČO: 01009317
011101100 25.
č.p. 300 Dětský 110011011 a 111511011a 251 01 Pw1551 01011105 27 07 2024 100 000,00 171 000,00 00 00 000,00 50 000,00
160. 01540401

ÍŠÍŠŽ'ŠÉŠŠ?
011015111, 1 *“ 110011111 FÁ— Ne \1

4 201 01 011015111 vu 0110111115110 Knhen 2024 111111001 111-910 200 000,00 100 000,00 00 00 000,00 00 000,00
IČO 47071371 "N'“ 2022

cow 12111121.
Kamenskélw 1101110511009 0, 1001101 5101111015111;5
2—51 01 0110111111111 0111111101111 0001011 2024 10052024 500 000,00 100 000,00 01 00 000,00 00 000,00
Ico 05003050

:;Ěbsky
1211111511119 5001 5000001510110 105101111 101.012 0115

5000000500110 mie v0
525001700

1070
01511111110111 11:0 010101001 10.05 2024 100 000,00 45 000100 24 nemam. 111105 5m 5 00000

111110 11 „ , .
IČO: 70005371 “'“ " 021,51
1111111111111 111110 HC 011015111, :. 5. 010510150: 5001111111011
1211111111110 370 111111110 000 11 2011010 1011511 - „111511150 5111110111110 111 0101 „111511111 010111110: 5111104111111 01111107 201 01 meam vu 120015111 a 0111011 1110211 2024 “7 "WW “50 WWO “5 “* “““-"D 2" “001“ 0111 01111

v 2 ligy 0 mne 2024 .
0211000125000011<u11 ' _

0 105. 11911101 111111110 CSR 22102024 00 000,00 21 000,00 05 0 000,00 3 00000
011011111. _ 0011111111111 1/0111

Šuva 011010111 2.0.
121010 100 100150001 11111151-14101111111111 111111011 . 011110110 20101 011015111 vu Jimm 00001-20214 2024 172 000,00 112 000,00 05 00 000,00 :10 000,00
*“ 40954005

0111101001011; svaz 711015111 “
2110115 700 00011115 10111510 0Fs10 1 01 011111111. „ 011015111 00.00.2024 00 000,00 30 000,00 50 10 000,00 10 000,00
:22000207

Š5111115111011 gym,z.5.00110115 15 01 012024 »11 201 01 011013111 Uga MMA. K—I “122024 220 000,00 00 000,00 00 00 000,00 00 00000
IČO: 22000370

"'“5*'15'"'
105111101 11 “111111111 01_ 0111 11.11. 011 11 „1011111101511 23:912 01101 50011015 2024

20.023330,
247 000.00 222 000,00 00 15200111. 1010 akce 0100 „111111 111111. “ 00001110 001010110

thecky' 11100 011015111, 1. 1.
1001111111111 370 2011111 1110501 011011111: 01:1 201 01 0111115111011 111110111 00 0412024 00 000,00 20 000,00 50 20 000,00 20 000,00
Ičo 16000213
SH ČMS - 30010000100100 11551150
01221110 Holy . 0011 1155100 0014 111001011 0119100015150 042 . . 14 00 2024 102 000,00 52 000.00 01 10 000,00 10 000,00251 01 Primm VIrBl'emvé Hory am“""s'mh “""“" 2024

15% 00512 race 27.042024 157 500100 50 000,00 02 11510051, nová akce 20 000,00
0x SPARTAK 0101111131101“
212110“ 004 1101001111011 500112110 _ 130 01 012024 .*“ 20101 011011110 114 31122024 ““““-"“ 00000,00 38 5000.00 15 000,00
100 01904000

SK TRI klub 00013111, 25. s 0110vn1 akce _ 0011 1110510 , 0051111 ““""" ' ““““-'"
u 010110110 430 000101111 0110101115111- 05 000,00 Kč Smsky 001111 200000000 110 051 10511. 011011111

17 201 01 011011111 011111111 „0111131311111 0110151115111 2024 1 040 000,00 040 000,00 00 402 500,00 2011 000110 x: 0110101111511 1101110151111
1č0v 42720000 111111101 0013 400 000,00 Kč 110111 1110510 5000000 10 1111011, . 22 500,00 10 010540 11.1.01
5001101an11111 500101111 120015111. 2. s. “1
050101510 402 5110111111111 01111102 110100510 01.05, , 00.10. 21 000,00 Kč 10 111 101111510 105111111 „011111111 111101111 110111111.. 1 011111111 101_100110 201 01 121101011. v11 klubem 2024 7" "““"" 1" ““M“ 5“ Fnsbee 012 “"“ 000101111 500021
Ičo: 20041050
5110110111115, Ls. 500111111 0111110515110 1201111 0 _ _10 9010101701155 se 1511151011111 ma 1111110 ZĚ'ZVÍMC

& “"“" 324 000,00 15 000,00 5 11020000 „11110 nm 000 "“"“" “““"“"W “““"" WWW“ ' “"“““ "“*"
142 00 01111111 41 1<10 011151011 111. 50111111 11105 ve 11111110 001111110 011101011..

“10:01:10 11011010 51111111 01511100 11011
0 121011005 501 100000111 511521111, 5111111110111 — ,20 2101 01 011111111 0001021114 Hary 11100 1 111111100 "0101012111051 00 05 2024 30 000,00 15 500,00 52 15 500,00 Kč 10 15 500,00
Ičo 60001005

Tělocvičná 150111115 511101 011015111
Gen. R. 105511115 1m 30. 111011111 015111011511121 251 01 011013111 000011111 000011111 10 022024 04 000,00 4000000 40 15 000,00 1500000
IČO: 42725077 '

?
AMASOMA 01101510, ; 5. _

02100 12: Podzimnísluwpitchnvy' 1011101 01.012024 - 115111011 011111111, 011101110 110051110 . 111.011. .. 122 201 01 011010111 2024 , 01151105 55211111 01.12 2024 7" 000,00 5“ 000,00 7' 5 ““"-““ 000 „01101111 51101 ve 5111510 1111001111111 111011511..
Ičo 10500671
1.1 50511511 011015111, 2.5.
Alšova 1101110511304 7. 10011111 0110111011010 11111.20 201 01 011010111 „ 21151105 V01I1'0 10 02 2024 07 000.00 23 000,00 03 10 000,00 10 00000
IČO: 42727005
TK ROJA 011011111 1.11. .
01000110 03 . 111' 0 1 , '111111 1.1. 11.1 11 1111 000211111 11 10111. 101111101 „, 1110124 251 01 Pr10111111v111 00111011 1111110, 2024 „111511101 2024 24 500,00 12 000,00 40 0 000,00 0,00 5115.10 111. 01111051 5111111111111 1110113111111 “ 1
160001550

(1001101
Team 011011101 2. 0.

100015110 11025 201 01 011015111 V," 001100111. 01013111 20124 14042024 50 000,00 27 000,00 40 21 000,00 27 00000
IČO' 0450205
110 000131125. .
skumuv 20 REGIONÁLNÍ PŘEBORY 111011 » 010511151: .20 252 42 002111101 1100 7151101110111 2024 2024 15 000,00 1200000 00 0 000.00 0 000.00

27“ 331Wg'ůelm'řfffšgňk 011111011 2024 50 000.00 00 000.00 115201151 0.00 011115115 5 51101 0111-1111.. 5 1111111101511.. 111111111

_ CELKEM 5 01310000 2 200101100 1 000 000.00

1



Příloha zápisu a 3 Žádosti o fmančnl podporu na rok ZDZA

Oblast: Podpora vrcholového sponu 2024
ALOKACE 650000090 Kč

Příjemce Členská Celkové náklady Výše Požadované podm ,
hmc!

dmaoe základna prásk“ (Kč)
Domes v roce 2023 Návrh komise (Kč) pnznámka knmlsa

* _m-
PWDDN anujovéhu klubu HC

Pllbmm Ls, v roce zau . den : Š“
““ d“ “

mlade! B 500 000,00 3 500 000,00 3100 000W 3 ADD noaan

Hokquvy' klub HC Pllhram„ 1. s„
'

„mnm 375 Pufípom Hamoveno klubu HC
am 01 Příbram vn WWW 1-5- “ '"“ 20“ “SCM ŽENV z 500 000,00 1 500 000,00 70 00000 100 00000
IČO 47072741

7
\

mnm kuejuvého umu nc (Banvk) 3:31:05; ::;mmienma
Plibmm (1.51 s.r.a.) 2024 - II. liga — 28 mužů

mgramu 0 “am v MnyššlmWH & 520 000,00 750 000,00 snulažvch a mmm“ výdqů
mm „mm m.. ne mmm „.__ srsoomo__ :suo unum_

Na volejbalový Olymp s vlastnim
35

* *

. odchovanci j. dlouholetá &
\L/ŠÍŠÉĚŠ-guh

PVlbram „. mamma Wm 2m .A _ Mně" mcámamm
251 01 Pllbmm vu ““““" V “" "““““ 4 401 500.00 1 500 000,00 41 1 000 000,00 1 000 000,00
Ičo: 01532158 Na volujbaIm/ý Olymp s vlastními v

odchavanci |= ulounoaea & Cf
““ ““ 73

_
zod wvčdna lác! 2024 -ML 3 500 000,00 1 300 000.00 37 DDD 000.00 1 200 000,00

mm„„...-„.W uuumm __ a ma amo__ :non onmou_
CELKEM PODPORA VRCHOLOVEHO SPORTU_ zs 481 500.00 s 050 000,00- 5 310 000,00 s 500 000,00_

'podpora schválená v režimu de minimis

1



Příloha zápisu 6. 4 Žádosti :) nnančnl podporu na rok 2024

Oblast Rozvoj a opravy spurtovišt' 2024

ALOKACE 1.000.000,00 KČ

- Výše požadované podpory “01509 V "109
Poř.č. Žadatel Projekt 533: ("ÉŠ'QÚV 2023 Návrh kcrrise (Kč) Pnznámka komise

, , <_-vKč1
JUDO Pňbram, 1.5.

1 Zdická 103 JUDO Příbram - Výměna oken v
201 01 Příbram vu posilovně & šatnách - 1. etapa
IČO: 45954005 134 371,00 106 371.00 19 nežádah 100 371,00
Pankrahcn gym; &.
Šamálská 10 .2 251 m Pňhmml vyměn: casu oken
IČO 22000370 00 255,00 04 204,00 neiauau 64 204,00
Tělumcna ]:nnula Snkol Příbram ,Gm & Tunika 152 _ \ ntsphěm padmlnky mmm programu—Získánl

3 261 01 anm | Rozm a opravy 590710wšť2024 M\mmálnívýše hndnvéhc hodnocempro „wm
'“ 42725077 1 100 450,00 500 000.00 200 000,00

mm "'a ““M"" '““ng
u AMASDMA Příbram. :. 5,
Žezice 1734 251 m „nwm Navýšení kapacny zázeml hřiště 2024
IČO: 10500571 1 020 000.00 020 000.00 , , 500 000.00 500 000,00
“< Re“ Příbram “'

nesplnčul paamvnky dmčnlha plngmmu 2' u '
5 53313“m 3335133315333 05190"ka „mawa „mem„„..m„.„m„,wm

IČO: 05155155
'

330 000,00 270 000,00 ""my '“" ““M““ ““"“"
CELKEM_ 2552 1115-00 1 350 57530__ 570 575-0“—

1

„



Příloha zápisu č. 5 Zádosti o ňnanční podporu na rok 2024

Oblast: Cinnost sportovních organizaci 2024

ALOKACE: 550000000 Kč

. Celkwé náklady Výše pandované podpory Dotace v roce Návm komise _Poř.č. 2205151 Projekt
prajem (Kč) 2023 (Kč) (Kč)

Poznámka komlse

EK Příbram 2000 zs.

Paulova louka 555 Činnost BK Přrmam
251 01 Příbram 11 2000 2.5
16:0; 00532444 705 000,00 400 000.00 205 105,00 304 314,00
Bruslařsky' klub Příbram, 1.5. Spnnuvní člnnnsl „ms.
Legiunářů 375 mládeže 0105157005115 155 215,00
251 01 Pňbram vu 10050 Příbram 2.5. v 10 pnsplvaknn
'ČO- 47071371 "=== 2024 1 150 000,00 300 000,00 25 “V "5 moc 197 855.00
FBC Příbram, L 5.

3
Petra Bezruč: 170 FBC FřÍbfům - ROZVDÍ

201 01 Příbram |v 1015310 v Příbram
IČO 255317201 749 500,00 445 500.00 253 905.00 347 935,00
JUDO Příbram, 2.5.
Žežmká 193 JUDO Příbram.
251 01 Příbram v|| podpora óinnow 2024
1450405549115 2 332 400,00 1 332 400.00 57 315 401,00 345 370,00
Pankratlon gym,z.s,
Špitálská 10 Fcupora sponujlclch
251 01 Příbram 1 dělí a mládeže
|(30- 22390573 455 000,00 155 000.00 35 115 200.00 155 270.00
Plavecký klub Příbram, 1. s.

'

Legionářů 075 sponami dnnosl 1
251 01 Příbram vn mládeže v plavání 2024
IČO. 15505213 2 227 000,00 400 000.00 300 000.00 200 215,00
PQTÁPECI ATOL, 2.3.
šachemi 305 , .7 201 01 Přřbram V—Zdaboř am““ ""“"" "“
100. 2204255: 105 500,00 31 600,00 nemal. 31 000,00
PŘÍBRAM EDBCATS 2.5.. Pndpara čmnnslr23“ "*"“ 5 mládeže sportnvniho2510' Příbram V" klubu Prlnram 0055315IČO: 25551152 1 255 000,00 505 000,00 257 957,00 251 054.00
SK SPARTAK Příbram, spolek
Zižknva 504 SK Sparlak - mládež
251 01 Příbram 11 2024
:co, 01004099 2 030 000,00 1 000 000,00 30 742 007,00 005 577.00

ÉĚEÉĚZÉWMI
“' Tréninková 5 251100111

10 251 01 Příbram V-Zdabnř %““ SK T" “""

, IČO 42720550
mmm “' 360 000,00 150 000,00 55 023.00 51 700,00

spolek pravem a zdravého Ěvnlnřho
stylu „ . .

11 Žákova 447 Égšěg'ezajě"
V neschvhlonu z

251 01 Příbram 11 důvodu mmm
1:50. 22714525 405 000.00 273 000.00 07 vadanl mm 01 275.00

Žzorlnvm
klub Aembm Oxygen Pnbram, Podpora mládežnwkého

12 5551111 140 sponu ve Sponovním
251 01 Příbram vm klubu 4515511: Oxygen

Příbmm v roce 2024150: 22555575 500 000,00 342 000.00 57 140 450,00 95 553,00
Spumvní klub Příbram 25. Podpora (réninkuvé.

*

„ Brodská 97 závodní & sportovní \251 01 Příbram vm čmnosu miádeže 17 5x
100 00425415 Příbram 2.0. 170 000,00 110 000,00 10 207.00 22 050,00
sponami 1005 Sporting Příbam. z. =.

14 Legionářů 402 Čmnasl SK Sporting v
201 01 Příbram v1| (oce 2024
Ičo 25541555 1 570 000.00 470 000.00 25 400 000,00 470 000,00
TC RA.K..1.s.
Česká 55 Podpura celoroční *
255 01 Bemun—Cemmm člnnasll TC RAK., 1.5. \100. 25540032 1 200 000,00 00 000.00 7 70 000,00 00 000.00
Tělocvičná ]Ednma Sokol FHBram

Gen. R, Tesaříka 152 Všeslranný tělesný
251 01 Příbram 1 1011701 miidežs
160: 42725077 5 059 000.00 2 000 000.00 050 310,00 1 020 435,00
7.1 AMASOMA Př1'bmm, 1. s.

17 ŠŠŠ; 1122531515151 (511111051 oddilu 2024

ICQ 105011571 400 000,00 350 000,00 79 160 266.130 213 05,00
TJ Baník Příbram, 2.5. (: . .
Rama 54 1an1031 mladeze, v10 „, 50011551. TJ Bamk251 01 Pnbraml „, a 2024IČO 00554502 ,

" ' '“_ 1 200 000.00 000 000,00 07 501 440,00 759 347,00
„ sganak Přřbmmv “» Pravnz a rozvoj oddiluAlšova náměsli 354 . , ..19 251 01 Příbram „ hanna v Pnbrarm v
učo: 42727055 ““ 2024 1 390 000,00 400 900.00 25 239 495,00 205 135,00
TK RMČ P'm'a'“ ! 5“ Podpora čmnosv TK

20 BMW 93 Roje Příbram 2.3 v251 01 Příbram vm ' '
100. 00155355 me 202“ 4 240 500,00 550 000.00 420 924.00 343 252.00
Triatlon Team Příbram. :. s.

“
Čechovské 115 Padpom "110037071
251 01 Příbram vm Iileulú
IČO: 04502205 200 000,00 100 000,00 07 755.00 100 000,00
wc Pr1msm.z,s.

22 Skuhrov 25 5701.10! 75le . rm
252 42 Rnžmilál pod "nemsínem PRIBRAM
155: 40955459 500 000,00 300 000,00 113 447,00 144 007,00
___—- 5 523 919.00_—

Strán ka 1


